

FACTURA

Serie TSB Numar 21356945

Data 28.01.2021 Scadent la 28.01.2021

- RON -

Furnizor

Client

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.
15

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5



668/
08.02.2021

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	HOROZ 056-002-0050 PANEL LED 50W 595X595 6400K	BUC	17.000 ✓	64.1000	1 089.70	207.04
2	17220 KIT EMERGENTA 3W-40W AUTONOMIE 2H	BUC	17.000 ✓	114.0000	1 938.00	368.22
3	HOROZ 056-004-0032 PANEL LED 595X595 32W 6400K	buc	2.000 ✓	49.9500	99.90	18.98
4	DOZA APARAT GC 01 CLEMA METALICA	BUC	20.000 ✓	1.1000	22.00	4.18
5	W221-413 CONECTOR SLIM MYF 0.2-4MMP	BUC	300.000 ✓	1.0200	306.00	58.14
6	DB 9-1110 BANDA IZOLATOARE ALBA	BUC	10.000 ✓	1.6400	16.40	3.12
7	CABLU N2XH 3X1.5	M	300.000 ✓	2.2500	675.00	128.25
8	CABLU N2XH 5X16	M	100.000 ✓	28.0300	2 803.00	532.57
9	CABLU N2XH 5X6	M	30.000 ✓	11.5500	346.50	65.84
10	CABLU N2XH 5X10	M	20.000 ✓	20.3500	407.00	77.33
11	CABLU N2XH 5X1.5	M	340.000 ✓	3.5300	1 200.20	228.04
12	CABLU N2XH 2X1.5	M	500.000 ✓	1.8600	930.00	176.70
13	CABLU N2XH 5X4	M	110.000 ✓	7.8000	858.00	163.02
14	CABLU N2XH 5X2.5	M	60.000 ✓	5.2000	312.00	59.28



11 003.70 **2 090.71**

Total **13 094.41**